
 

Amministrazione e Direzione – Sant’Antonio Abate – via Giovanni XXIII, 26 Tel. 081 – 879 61 22 
Sede Infanzia Casa D’Auria – Sant’Antonio Abate – via Casa D’Auria Tel. 081 – 873 56 57 
Sede Infanzia e Primaria Salette – Sant’Antonio Abate – via Salette Tel. 081 – 873 62 78 
Sede Infanzia e Primaria Pontone – Sant’Antonio Abate – via Santa Maria la Carità Tel. 081 – 874 40 39 
Sede Infanzia e Primaria de Curtis – Sant’Antonio Abate – via Dante Alighieri, 22 Tel. 081 – 879 61 21 
Sede Secondaria di 1° Grado – Sant’Antonio Abate – via Giovanni XXIII, 26 Tel. 081 – 879 61 22 

Codice meccanografico: NAIC85300D 
Codice Fiscale: 82009250638 

Sito Web: https://www.scuolamascolo.edu.it 
e-mail: naic85300d@istruzione.it 

pec: naic85300d@pec.istruzione.it 
Coice di fatturazione. UFP5QP 

 

 

Agli Atti 
All’Amministrazione trasparente 

Al sito web 
 

  

OGGETTO: graduatoria provvisoria relativa all’avviso pubblico per l’individuazione  

di personale docente, interno ed esterno, ed esperti esterni per l’assegnazione di un contratto di 

prestazione d’opera intellettuale per la realizzazione del progetto di Musica “Sono, Suono, Sento” 

inserito nel PTOF triennio 2022/2025, destinato alle sezioni della scuola dell’infanzia dell’Istituto 

Comprensivo Statale “M. Mascolo- A. de Curtis”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii.”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275 recante “Norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO l’art. 43 del D.I. n. 129/2018 con il quale viene attribuita alle Istituzioni Scolastiche la facoltà 

di stipulare contratti di prestazione d’opera con esperti esterni per particolari attività ed insegnamenti, al 

fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa; 

 

VISTI l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n.165 del 30/03/2001 e l’articolo 32 del Decreto Legge 223/2006 

che consente alle amministrazioni pubbliche, per le esigenze cui non possono far fronte con personale 

interno, di conferire incarichi ad esperti di provata competenza, purché tale prestazione sia altamente 

qualificata e a condizione che sia stata preliminarmente accertata l’impossibilità oggettiva di utilizzare 

per i compiti affidati a terzi risorse umane interne all’istituzione; 

 

VISTO il progetto di ampliamento dell’offerta formativa “Sono, Suono, Sento” presentato per le sezioni 

di scuola dell’infanzia dei plessi Casa D’Auria, De Curtis, Pontone e Salette di questa istituzione 

Scolastica ; 

 

CONSIDERATA la necessità di reperire personale esperto interno o in subordine esterno con cui 

sottoscrivere un contratto per la realizzazione del progetto in oggetto; 

https://www.scuolamascolo.edu.it/
mailto:naic85300d@istruzione.it
mailto:naic85300d@pec.istruzione.it




 

Amministrazione e Direzione – Sant’Antonio Abate – via Giovanni XXIII, 26 Tel. 081 – 879 61 22 
Sede Infanzia Casa D’Auria – Sant’Antonio Abate – via Casa D’Auria Tel. 081 – 873 56 57 
Sede Infanzia e Primaria Salette – Sant’Antonio Abate – via Salette Tel. 081 – 873 62 78 
Sede Infanzia e Primaria Pontone – Sant’Antonio Abate – via Santa Maria la Carità Tel. 081 – 874 40 39 
Sede Infanzia e Primaria de Curtis – Sant’Antonio Abate – via Dante Alighieri, 22 Tel. 081 – 879 61 21 
Sede Secondaria di 1° Grado – Sant’Antonio Abate – via Giovanni XXIII, 26 Tel. 081 – 879 61 22 

Codice meccanografico: NAIC85300D 
Codice Fiscale: 82009250638 

Sito Web: https://www.scuolamascolo.edu.it 
e-mail: naic85300d@istruzione.it 

pec: naic85300d@pec.istruzione.it 
Coice di fatturazione. UFP5QP 

 

VISTO l’Avviso di selezione aperta per il reclutamento di personale, interno ed esterno, per la 

realizzazione del progetto di musica “Sono, Suono, Sento” inserito nel PTOF triennio 2022/2025, 

destinato alle sezioni della scuola dell’infanzia dell’Istituto Comprensivo Statale “M. Mascolo- A. de 

Curtis”. 

VISTE  le domande pervenute entro la data di scadenza dell’avviso, ossia 7 febbraio 2025 ore 10:00; 

 

VISTO  il verbale della Commissione di valutazione del 10/02/2025, proto. num. 1046  

 
DISPONE  

  
 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di n. 1 esperto per la realizzazione del 

progetto inserito nel PTOF triennio 2022/2025  “Sono, Suono, Sento” rivolto agli alunni della scuola 

dell’infanzia di questo Istituto Scolastico 

 

Nome e cognome  Voto Diploma di 
Conservatorio 

Corsi 
perfezionamento/Master 

Esperienze pregresse di 
collaborazione con 

scuole 
Totale 

Sebastiano Cascone 0 6 40 46 
 

 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile inoltrare reclamo, debitamente motivato, all’ufficio  

di  protocollo dell’Istituto o tramite posta PEC all’indirizzo naic85300d@pec.istruzione.it  

entro  5 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione.   

Trascorso  tale  termine,  la  graduatoria si intende  definitiva.  

  

Il  presente  provvedimento  è  immediatamente  esecutivo  ed  è  pubblicato  in  data  odierna  

sul sito web dell’Istituto www.icamascolo.edu.it 

     

  Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco Saverio PATRIZIO 

https://www.scuolamascolo.edu.it/
mailto:naic85300d@istruzione.it
mailto:naic85300d@pec.istruzione.it

